АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2019 № 830

О внесении изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 22.09.2016 № 738

В целях актуализации муниципального правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 22.09.2016 № 738 «О Порядке подготовки документа планирования

регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по

муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории городского

округа Стрежевой»:

- пункт 3 постановления изложить в редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского

хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа

Стрежевой.».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского

округа Стрежевой от 05.05.2017 № 349 «О внесении изменения в постановление

Администрации городского округа Стрежевой от 22.09.2016 № 738».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского

хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа

Стрежевой.

И.о. Мэра городского округа                                                                   В.В. Дениченко